FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE
SÃO JOÃO BATISTA/SC - FUMAB

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 07/2024

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Diretora Executiva da Fundação Municipal de Meio Ambiente de São João Batista/SC - FUMAB, usando de suas
atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do
Concurso Público - Edital nº 07/2024, conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO SITAÇÃO MOTIVO CARGO

GABRIELLA DIAS MAIA 70002 INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

Assistente Administrativo

AMANDA CAROLINA RAMOS DOS
SANTOS HENN

70008 DEFERIDO   Assistente Administrativo

THIAGO HERBERT CARDOSO DE MELO 70011 INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

Auditor Fiscal de Meio
Ambiente

MARCELLA DONOFRE LOUSA 70012 INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

Biólogo

ADRIANNA JAKELINE SILVA 70013 INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

Geólogo

WILLIAM ABRANCHES BERNARDINO 70014 INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme

consta em edital.

Engenheiro Civil

William De Togni 70015 INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

Biólogo

JOSE AUGUSTO BISPO DE ARAUJO 70023 INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

Engenheiro Ambiental

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da isenção por meio
de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o site do INDEPAC - https://institutoindepac.org.br/, na área do Concurso Público 07/2024 da Fundação Municipal de
Meio Ambiente de São João Batista/SC - FUMAB, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da
taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São João Batista, 30 de abril de 2024.
Fernanda Brasil Duarte

DIRETORA EXECUTIVA DA FUMAB
____________________________________________